
 文化のつどい演芸発表 中止のお知らせ 

拝啓 向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、皆様にお申込みいただいておりました、文化のつどい演芸発表会の 

つどにつきまして、新型コロナウイルス感染症の勢いが増し、大阪府でも病床

逼迫によりまん延防止等重点措置が取られております為、 

誠に残念ではございますが、中止とさせていただくこととなりました。 

 楽しみにしていただいておりました皆様には誠に申し訳ありませんが、状況を

鑑み、ご了承いただきますようお願いいたします。 
 

連絡先 

J:COM中央区民センター 

大阪市中央区久太郎町 1-2-27 

06-6267-0201 fax 06-6267-0950 

担当：黒川 田中 上重 


